
議案 

 

【 市長提案説明 】 

 

ただいま上程となりました、議案第 118 号「公平委員会委員の選任につき同意を求める」について、ご

説明申し上げます。 

 

本市、公平委員会委員 丸山 裕 氏には、来る１月 19日をもって４年の任期が満了いたします。 

 

同氏には、平成 17 年から公平委員会委員としてご尽力いただいているところであり、人格が高潔で、

地方自治の本旨及び民主的で能率的な事務の処理に理解があり、かつ、人事行政に関し識見を有せられ、

本委員として最適任者でありますので、引き続き選任いたしたいと存じます。 

 

よろしくご同意賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

注）上記の市長提案説明は、実際の発言と異なる場合がありますので御了承願います。 

（会議録が正式な発言記録となります。） 

 


